portionem tuam cum territoria et adiacentia sua

mebilibus et immobilibusj quicquid ad manus tuas

habueras aut in antea adquirere potuerisj sed misera

tienis causa relaxaveras tibi custodis de ipsa car

tula rebus ipsis usufructuarie nomine 1 et tu insuper

inibi adquisisti simul et singulis mebilibus rebusg

unde similiter ex permisso et verbo beatissime viro

Petre archiepiscepo cuncta tibi rliheoperti omnibus

rebus illisp quicquid per ipsam cartulam concessistiy

aut postea quoque ingenio adquisistij aut a te devo

lutus esta ut habeas usufructuarie nomine omnibus

diebus vite tue. Adhuc si in antea aliquid adquirere

potuerisg ut tarn de ipso usufructq quam et de me

bilibus rebus potestatem habeas tam pro anima tuai

quum et quod volueris faciendum 1 et quicquid exinde

fecerisp stabile debeat permanere sine mea vel suc

cessorum meorum centradictione. . . . . ubi previderoa

aut intra civitatem Medielani aut forisp ubi ad iura

monasterii nostri iusta monasterii pertinet p ubi tibi

inhabites casella. fit post. . . . tue rflieoperte ebitus

edificias vel territoriasa quod nuper ad manus tuas has

bere viderisi aut in antea aquisierisi aut si adhuc de

mebilibus rebus aliquid . . . . omniao in monasterii

nostri deveniunt potestateg nulli liceat de ea quod

supra nolle quod semel volui quam enim cartulam

concessionis lirmealdus . . . . . .

Petri archiepiscopi scribere rogavimus lit de pre

senti cartula exempla alia monasterio nostro retinui

musp et subter coram testibus obtuli roberandum

Actum intra suprascriptum monasterium 1- bene

dictus in hei nomine abbas in hac concessione ex

permissiene domini lfetri archiepiscopi a me facta

relegi et subscripsir 1- ligo vumpertus diaconus

in hac concessione a benedicte abbate mee facta

permissiene demni

ill Perse la vedova di cisolfo Stratore cdoc. n. xixl 11 settem. vsej

probabilmente ad Ansilperga succeduta

m nelllattribuire al documento Panuo 1Sl. mi attenni al Mabiilen

clam Scnedict m llli quivi ban termine le carta bresciane del

sec. vlll da me conosciute. nendo pubblici ringraziamenti alllegregio

ab. Antonio Lodrini. liuno dei presidi della quin-initium pei ri

scontri sulle pergameno detquali mi fu cortesez pazientissimo la

vore. che per me lontano dalla patria. gentilmenle assumeva

m questa auo e scritto sulla slessa pergamena. in rui trovasi

d consensi et subscripsi

is ligo Arigausus subdiacenus in hac concessione

ab abbate meo facta consensi et subscripsi

i lige Penater in hac concessione rogatus a lie